平成 22 年 8 月 11 日
各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役
      経営管理本部長
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。
記

１．平成 22 年 9 月 1 日付 組織変更

グループ経営並びに内部統制の一層の強化と充実のため、経営管理本部を発展的に解消し、
 ①経営企画室を社長直轄組織とする。
 ②管理本部を新設する。

管理本部内組織…総務部、人事部、経理部、東京業務課、姫路業務課

２．平成 22 年 9 月 1 日付 人事異動
氏名 ＜新＞ ＜現＞

富沢 進 専務取締役 経営企画室担当
兼 東京駐在

専務取締役 経営管理本部長

安岡 信幸 常務取締役 管理本部長

常務取締役 経営管理本部長補佐

以上